
Zaaknummer:  26536-2021 

Documentnummer: 26536-2021:167010 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 04 juni 2024, aangaande het 

gewijzigde bestemmingsplan ’t Huukske Kapelstraat 5-7.  

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 02 juli 2024 om het voorstel als 

bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan ’t Huukske Kapelstraat 5-7 met planidentificatie 

NL.IMRO.1659.BPBDKapelstraat5-VG01 gewijzigd vast te stellen conform de wijzigingen zoals 

opgenomen in bijlage 2 Nota van Zienswijzen & Ambtshalve wijzigingen;  

2. Geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplangebied.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 22 

augustus 2024. 

 

De raad vernoemd, 

de griffier  

  

M.L.M. van Heijnsbergen 

 

  

 


